
D
ra

ft 
#2

 o
f F

ile
 4

55
33

/E
H

 1
1-

1/
20

21
/E

H
 1

1 
A

pp
ro

ve
d 

by
  C

on
tr

ol
le

r 
of

 E
xa

m
in

at
io

ns
 o

n 
13

-A
pr

-2
02

1 
04

:3
8 

P
M

 -
 P

ag
e 

1

നം.45533/EH 11-1/2021/EH 11 തീയതി: 13.04.2021

 േഡാ. സി എം �ീജി�് 
പരീ�ാ കൺേ"ാളർ

വി�ാപനം

                                                                    

                                                                                                                              
        2019 നവംബർ  മാസ�ിൽ നട�ിയ എം .േകാം (സി .എസ് .എസ് ) ഒ.ാം  െസമ0ർ (റ2ലർ )
പരീ�ാഫലം  13.04.2021         തീയതിയിൽ 5ഖ7ാപി8ിരി9:.
         

  പരീ�ാഫലം ഒ;േനാ<�ിൽ
 

പരീ�   അേപ�കർ  ഹാജരായവർ  തട?െവ8ത്  െമാ�ം
ജയി8വർ 

റ2ലർ  2495  2482  48  773

  Kristu Jyoti College of Management & Technology േകാേളജിെX പരീ�ാഫലം പി.ീട്
5സിYികരി9.താണ്.
[നർ\ല7നിർ]യ�ി^ം _` പരിേശാധന9cd നിർദിf അേപ�കൾ നിhിത ഫീസ് യഥാjമം
370 /-ഉം  160/-ഉം സഹിതം 28.04.2021  തിയതിയിേലാ  അതി^ cൻേപാ ഓൺൈലൻ സംവിധാനം cേഖന
സമർpിേqrതാണ്.

 

 

പകർp്:
1.പി .ആർ.ഒ (പt uറിpിന ്േവrി) 
2.അേനvഷണ വിഭാഗം 
3.സി0ം അzിനിേ{ഷൻ വിഭാഗം 
4.പരീ�കേ|ാള}െട പി എ 
5.ഇ െജ .X 
6.അസി .രജി{ാർ XVIII 
7.സി െട� ്വിഭാഗം (പരീ�ാഫലം െവബ ്ൈസ;ിൽ ലാഭമാu.തി^ േവrി ) 
8.െഡപ�<ി രജി{ാർ 8(പരീ� ) 
9 .േജായിX ്രജി{ാർ 4(പരീ� ) 
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